Serv. Determinazioni Dirizenziali
Trasmessa: ___Sg:&;%' X —
% —Mbﬁ_

| 05-0% 2000

e del sem oo
i

i
Tspruitent Ammindytratis o
Vi Egriban
\ K/ “‘)

.
i

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE |OGGETTO: MANUTENZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ANNO
ol- 0% - 2010 2010, IMPORTO COMPLESSIVO €. 150.000,00. NOMINA R.UP. E
AhO& COLLABORATORI RUP

DATA 15/06/10
N. 194 SETTORE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2010 CAP.2610 IMP.1016/10
FUNZ. 04 SERV.05 INTERV.0O1
IL RAGIONIERE

o7

L’anno duemiladieci, il giorno Quindici del mese dj Giugno nell’'Ufficio del Settore X, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la Seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
Premesso:

* Che nel corso degli ultimi mesi sono pervenute da parte dei Dirigenti scolastici
varie richieste di intervento riguardanti sistemazione di aree esterne,
eliminazione di infiltrazioni, revisione di servizi igienici, tinteggiature di aule,
sostituzione di serrande etc, risanamento frontalini il tutto per consentire il
ripristino necessario a rimuovere gli inconvenienti segnalati.

* Che il tecnico responsabile dell’edilizia scolastica, geom. Giovanni Guardiano,
ha provveduto ai sopralluoghi di cui sopra, ¢ ha redatto una stima sommaria
degli interventi necessari a rimuovere quanto segnalato;

¢ Che si rende necessario procedere alla nomina del R.U.P, per il progetto di
“Manutenzione edifici scolastici Comunali anno 2010”

Visto l'art. 7, comma 1, della L. 109/94, nel testo coordinato con le leggi regionali;

Vista la circolare 19/02/2007, con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P.

vengono conferiti dal dirigente preposto all’attuazione del piano triennale di realizzazione
dei lavori;

Ritenuto di procedere al conferimento dell'incarico di R.U.P. dell'intervento di che trattasi:

Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto l'incentivo di cui all’art.

18 della L. 109/94, spettante al R.U.P., sara previsto tra le somme a disposizione del
progetto;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi

DETERMINA

1) Nominare R.U.P. per l'intervento relativo alla “Manutenzione edificl scolastici
Comunali anno 2010”- dell'importo complessivo € 150.000,00 IL geom. Giovanni
Guardiano, dipendente dell’Ente:

2) Nominare Collaboratore del Rup e del progettista I’Agrotecnico Rizza Maria

3)Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno spesa in quanto
I'incentivo di cui all’art. 18 della L. 109/94, spettante al R.U.P., sara previsto tra le
somme a disposizione del progetto.

01,.!.5’,5*

/5 e Ik DIRIGENTE

A P
— \L,._,)’
Ny

N

A

35

- rpulla)

-~




»

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al S ario Generaief:{

LT
Raglﬁi{.“

2L h) L DIRIGENTE
/ ___(dottying. Michele Scarpulla)
i ‘\';;'9‘,,“‘ B /
el FES
i Dirighste del ], i3

Per presa visione:

v {wrenors Genellgs 11 Sindaco
Rogusa, li




SETTORE SERVIZI CONTABILI E PINANZIARI

Visto per la regolaritid contabile attestante 1a& copertura finansiaria ai
sensi dell’art.151, 4°comma, del TURL

RAGUSA 24/ 06 /-?ﬁp

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunala attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stassa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Genarale.

ragusa _06 LG, 2010

IL MESSO COMUNALE
ﬁ@éﬁgg&m\mm
{Sale 1anceseo})

Il sottoscritto Messo comunaﬁfﬁnttesta il compimento del suindicato periodo
di pubblicazione B ciod dal UG 2010 al_ 12106 201

Ragusa 1 3 LUG. 2010

IL MESSO COMUNALE




